
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2015–2019 CZ0522 Jičín
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0 5 2068 0,002418 0,002413 100000 241 99795 7675948 76,76

1 1 2071 0,000916 0,000916 99759 91 99713 7576153 75,94

2 2 2057 0,000384 0,000384 99667 38 99648 7476440 75,01

3 - 2046 0,000168 0,000168 99629 17 99621 7376792 74,04

4 - 2070 0,000079 0,000079 99612 8 99608 7277171 73,05

5 - 2111 0,000041 0,000041 99605 4 99603 7177562 72,06

6 - 2176 0,000024 0,000024 99600 2 99599 7077960 71,06

7 - 2260 0,000017 0,000017 99598 2 99597 6978360 70,07

8 - 2309 0,000014 0,000014 99596 1 99596 6878763 69,07

9 - 2279 0,000014 0,000014 99595 1 99594 6779168 68,07

10 - 2218 0,000017 0,000017 99594 2 99593 6679573 67,07

11 - 2126 0,000024 0,000024 99592 2 99591 6579981 66,07

12 - 2009 0,000039 0,000039 99589 4 99587 6480390 65,07

13 - 1908 0,000068 0,000068 99586 7 99582 6380803 64,07

14 - 1872 0,000124 0,000124 99579 12 99573 6281220 63,08

15 - 1856 0,000224 0,000224 99566 22 99555 6181648 62,09

16 2 1844 0,000376 0,000376 99544 37 99525 6082093 61,10

17 - 1821 0,000558 0,000558 99507 56 99479 5982567 60,12

18 2 1807 0,000709 0,000709 99451 70 99416 5883088 59,16

19 3 1840 0,000788 0,000787 99381 78 99342 5783672 58,20

20 1 1921 0,000795 0,000795 99303 79 99263 5684331 57,24

21 1 2049 0,000756 0,000756 99224 75 99186 5585067 56,29

22 1 2175 0,000700 0,000700 99149 69 99114 5485881 55,33

23 - 2334 0,000651 0,000651 99079 64 99047 5386768 54,37

24 2 2440 0,000618 0,000618 99015 61 98984 5287721 53,40

25 5 2493 0,000599 0,000598 98954 59 98924 5188736 52,44

26 1 2544 0,000587 0,000587 98894 58 98865 5089812 51,47

27 - 2524 0,000589 0,000589 98836 58 98807 4990947 50,50

28 - 2536 0,000616 0,000616 98778 61 98748 4892140 49,53

29 1 2574 0,000683 0,000683 98717 67 98684 4793392 48,56

30 3 2575 0,000790 0,000789 98650 78 98611 4694709 47,59

31 - 2619 0,000910 0,000910 98572 90 98527 4596098 46,63

32 4 2679 0,001007 0,001006 98482 99 98433 4497571 45,67

33 8 2672 0,001054 0,001053 98383 104 98331 4399138 44,71

34 1 2709 0,001041 0,001040 98280 102 98228 4300807 43,76

35 5 2823 0,000975 0,000975 98177 96 98129 4202578 42,81

36 1 2938 0,000894 0,000893 98082 88 98038 4104449 41,85

37 2 3101 0,000834 0,000834 97994 82 97953 4006411 40,88

38 1 3300 0,000818 0,000817 97912 80 97872 3908458 39,92

39 3 3455 0,000847 0,000846 97832 83 97791 3810586 38,95

40 2 3579 0,000928 0,000928 97749 91 97704 3712795 37,98

41 3 3589 0,001073 0,001073 97659 105 97606 3615091 37,02

42 6 3522 0,001286 0,001285 97554 125 97491 3517484 36,06

43 5 3410 0,001568 0,001567 97429 153 97352 3419993 35,10

44 6 3254 0,001917 0,001915 97276 186 97183 3322641 34,16

45 8 3078 0,002321 0,002319 97090 225 96977 3225458 33,22

46 7 2898 0,002756 0,002752 96865 267 96731 3128481 32,30

47 14 2739 0,003197 0,003192 96598 308 96444 3031750 31,39

48 7 2641 0,003636 0,003630 96290 349 96115 2935306 30,48

49 8 2586 0,004065 0,004057 95940 389 95746 2839191 29,59

50 12 2597 0,004480 0,004470 95551 427 95337 2743445 28,71

51 16 2620 0,004877 0,004865 95124 463 94892 2648108 27,84

52 14 2659 0,005260 0,005246 94661 497 94413 2553216 26,97
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53 14 2642 0,005647 0,005632 94164 530 93899 2458803 26,11

54 14 2618 0,006069 0,006051 93634 567 93351 2364904 25,26

55 16 2547 0,006556 0,006535 93068 608 92763 2271553 24,41

56 18 2454 0,007118 0,007093 92459 656 92131 2178789 23,56

57 23 2452 0,007761 0,007731 91804 710 91449 2086658 22,73

58 19 2501 0,008492 0,008456 91094 770 90709 1995209 21,90

59 21 2551 0,009324 0,009281 90323 838 89904 1904501 21,09

60 25 2671 0,010272 0,010220 89485 915 89028 1814596 20,28

61 37 2758 0,011351 0,011287 88571 1000 88071 1725568 19,48

62 35 2796 0,012573 0,012494 87571 1094 87024 1637497 18,70

63 47 2825 0,013946 0,013850 86477 1198 85878 1550473 17,93

64 32 2816 0,015514 0,015394 85279 1313 84623 1464595 17,17

65 47 2730 0,017358 0,017209 83966 1445 83244 1379973 16,43

66 52 2647 0,019585 0,019395 82521 1601 81721 1296729 15,71

67 56 2570 0,022204 0,021960 80921 1777 80032 1215008 15,01

68 68 2483 0,025113 0,024802 79144 1963 78162 1134975 14,34

69 63 2378 0,028152 0,027761 77181 2143 76110 1056813 13,69

70 73 2241 0,031191 0,030712 75038 2305 73886 980703 13,07

71 73 2078 0,034112 0,033540 72734 2439 71514 906817 12,47

72 62 1899 0,036808 0,036143 70294 2541 69024 835303 11,88

73 76 1677 0,039307 0,038549 67754 2612 66448 766279 11,31

74 67 1476 0,041705 0,040854 65142 2661 63811 699832 10,74

75 54 1328 0,044176 0,043221 62480 2700 61130 636021 10,18

76 45 1174 0,047037 0,045956 59780 2747 58406 574890 9,62

77 55 1036 0,050709 0,049455 57033 2821 55622 516484 9,06

78 57 939 0,055953 0,054430 54212 2951 52737 460861 8,50

79 47 843 0,062509 0,060614 51261 3107 49708 408125 7,96

80 48 794 0,070333 0,067944 48154 3272 46518 358417 7,44

81 72 757 0,079350 0,076322 44882 3426 43170 311898 6,95

82 62 717 0,089445 0,085616 41457 3549 39682 268729 6,48

83 63 670 0,100497 0,095689 37908 3627 36094 229046 6,04

84 68 615 0,112430 0,106447 34280 3649 32456 192952 5,63

85 79 544 0,125235 0,117855 30631 3610 28826 160497 5,24

86 73 466 0,139015 0,129981 27021 3512 25265 131670 4,87

87 62 374 0,154023 0,143010 23509 3362 21828 106405 4,53

88 45 317 0,171548 0,157996 20147 3183 18555 84577 4,20

89 57 257 0,190855 0,174229 16964 2956 15486 66022 3,89

90 39 183 0,212013 0,191692 14008 2685 12666 50536 3,61

91 40 130 0,235059 0,210338 11323 2382 10132 37870 3,34

92 22 100 0,260002 0,230090 8941 2057 7913 27738 3,10

93 19 65 0,286807 0,250836 6884 1727 6021 19826 2,88

94 18 44 0,315399 0,272436 5157 1405 4455 13805 2,68

95 15 28 0,345652 0,294717 3752 1106 3199 9350 2,49

96 9 18 0,377391 0,317484 2646 840 2226 6151 2,32

97 1 7 0,410396 0,340522 1806 615 1499 3925 2,17

98 3 6 0,444399 0,363606 1191 433 975 2426 2,04

99 - 1 0,479098 0,386510 758 293 612 1451 1,91

100 - 2 0,514164 0,409014 465 190 370 840 1,81

101 1 - 0,549254 0,430914 275 118 216 470 1,71

102 - 2 0,584024 0,452027 156 71 121 254 1,63

103 - - 0,618143 0,472199 86 40 65 133 1,56

104 - 2 0,651302 0,491307 45 22 34 68 1,50

105 - - 0,683232 1,000000 23 23 34 34 1,46


